ПРОТОКОЛ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ № 2-ОА/ПДУ

Дата составления протокола: 18.11.2014
Время составления протокола: 14:00
Место составления протокола: г. Барнаул, ул. Интернациональная 122.
Продавец: ОАО «Алтайэнергосбыт».
Организатор: ОАО «Алтайэнергосбыт».
Наименование и вид конкурентной процедуры: открытый аукцион (далее – Аукцион).
Лот №1:
Объект продажи: Автомобиль LADA 210740, гос. номер А032ЕС, VIN XTA210740CY038552, год выпуска 2012, цвет кузова: серебристо-коричневый, мощность двигателя: 72,7л.с., объем двигателя 1 568 см3, организация-изготовитель ТС – ОАО «Автоваз», пробег: 31 344 км.
Местонахождение Объекта продажи: г. Барнаул.

Лот №2:
Объект продажи: Автомобиль LADA 210740, гос. номер А033ЕС, VIN XTA210740CY040766, год выпуска 2012,  цвет кузова: синий, мощность двигателя: 72,7л.с., объем двигателя 1 568 см3, организация-изготовитель ТС – ОАО «Автоваз», пробег: 16 243 км.
Местонахождение Объекта продажи: г. Барнаул.

Согласно журналу учета заявок на участие в аукционе:
по лоту №1 рассматриваются на предмет допуска заявки следующих участников:
	Наименование участника (Ф.И.О.)
	Номера участников в порядке регистрации их заявок в журнале учета заявок
	Дата и время поступления заявок

	Лебедев Алексей Сергеевич
	№1
	12.11.2014 10час.00мин.

	ООО «Сибирьопторг»
	№2
	14.11.2014 11час. 35мин.

	Раченков Иван Иванович
	№3
	14.11.2014 13час. 35мин.

по лоту №2 рассматриваются на предмет допуска заявки следующих участников:
	Наименование участника (Ф.И.О.)
	Номера участников в порядке регистрации их заявок в журнале учета заявок
	Дата и время поступления заявок

	Лебедев Алексей Сергеевич
	№1
	12.11.2014 10час.00мин.

	ООО «Сибирьопторг»
	№2
	14.11.2014 11час. 35мин.

	Раченков Иван Иванович
	№3
	14.11.2014 13час. 35мин.

Рассмотрев представленные участниками документы,
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Допустить к участию в Аукционе следующих лиц:
По лоту №1:
	Наименование участника (Ф.И.О.)
	Номера участников в порядке регистрации их заявок в журнале учета заявок

	Лебедев Алексей Сергеевич
	№1

	ООО «Сибирьопторг»
	№2

	Раченков Иван Иванович
	№3

По лоту №2:
	Наименование участника (Ф.И.О.)
	Номера участников в порядке регистрации их заявок в журнале учета заявок

	Лебедев Алексей Сергеевич
	№1

	ООО «Сибирьопторг»
	№2

	Раченков Иван Иванович
	№3

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
 «За» 5 членов комиссии.
«Против» 0 членов комиссии.
«Воздержалось» 0 членов комиссии.

[bookmark: _GoBack]